
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATT 1 LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ur. lnaens

,ha "Bi 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p2r deklarim t t  interesave private t& tij, bashkhhortities cihe te 
Emijeve madhore, ne baze fe Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kantrallin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikz', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandahin e konfliktit t i  interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nc ligjin 111.9329. 
date 1 1.05.2006. 

Dab e anWdt  J Data e dorezimit te 
funksionin qC kryen dek1arati.s 

I 

A U T O R I Z I M  

-- 

PER KONTROLLIN I3 DEKLARATES SE INTERESAVE 

N e  Daze te plKes s te nena 14, te ~iglit nr,wb I ,  aate u-/.u4.~uus -.rer paranaallmtn e KOntllktlt 
t8 interesave ne ushtrimin e funksionew publie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontr011it t i  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, qe t& verifikojne n8 t C  
@itha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzisiojne ne emCr dhe per llogarine time, t Z  bashkdshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklawj se re dhenat e pasqyruara prej meje nnE keti; dvkument 
jane tl; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Lk1 e vL;rfetB 
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